Secretaria Municipal do Desenvolvimento Social
Rua 06 nº 3.265 - Alto do Santana - CEP: 13504-099 - Telefone: 3522-1930

Núcleo Administrativo Municipal – NAM

Prefeitura Municipal de Rio Claro – SP

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS ORGANIZAÇÕES DA

SOCIEDADE CIVIL CLASSIFICADAS E SELECIONADAS REFERENTE AO

EDITAL DE CHAMAMENTO N.º 010/2017, 011/2017 E 012/2017.

   A Secretária Municipal do Desenvolvimento Social, no uso de suas

atribuições legais previstas no art. 82 e seguintes da Lei Orgânica de Rio Claro e art. 14, inciso

II, da Lei Complementar Municipal nº 89/2014, na qualidade de gestora da Política de

Assistência Social no Município de Rio Claro e considerando as informações constantes no

Chamamento Público n° 010/2017, que tem por objeto celebrar parceria com Organização da

Sociedade Civil para a consecução de Serviço Socioassistencial de Proteção Social Especial

para Pessoas com Deficiência, Idosas e suas Famílias, R E S O L V E: HOMOLOGAR o

resultado do julgamento realizado pela Comissão de Seleção do Chamamento Público nº

010/2017 em favor da Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE, Organização

da Sociedade Civil de Assistência Social, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ 44.665.016/0001-

99, localizada na Rua 17, nº 960, Jardim Claret, CEP 13.503-280, Rio Claro - SP

Rio Claro, 15 de janeiro de 2018

ERICA CRISTINA BELOMI

Secretária Municipal do Desenvolvimento Social

Secretaria Municipal do Desenvolvimento Social
Rua 06 nº 3.265 - Alto do Santana - CEP: 13504-099 - Telefone: 3522-1930

Núcleo Administrativo Municipal – NAM

Prefeitura Municipal de Rio Claro – SP

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS ORGANIZAÇÕES DA

SOCIEDADE CIVIL CLASSIFICADAS E SELECIONADAS REFERENTE AO

EDITAL DE CHAMAMENTO N.º 010/2017, 011/2017 E 012/2017.

   A Secretária Municipal do Desenvolvimento Social, no uso de suas

atribuições legais previstas no art. 82 e seguintes da Lei Orgânica de Rio Claro e art. 14, inciso

II, da Lei Complementar Municipal nº 89/2014, na qualidade de gestora da Política de

Assistência Social no Município de Rio Claro e considerando as informações constantes no

Chamamento Público n° 010/2017, que tem por objeto celebrar parceria com Organização da

Sociedade Civil para a consecução de Serviço Socioassistencial de Proteção Social Especial

para Pessoas com Deficiência, Idosas e suas Famílias, R E S O L V E: HOMOLOGAR o

resultado do julgamento realizado pela Comissão de Seleção do Chamamento Público nº

010/2017 em favor da Associação de Pais e Amigos do Centro de Habilitação Infantil

“Princesa vitória” - APACHI, Organização da Sociedade Civil de Assistência Social, sem fins

lucrativos, inscrita no CNPJ 62.481.262/0001-72, localizada na Avenida José Felício Castelano,

nº 1700, Bairro Vila Cristina, CEP 13.500-270, Rio Claro - SP

Rio Claro, 15 de janeiro de 2018

ERICA CRISTINA BELOMI

Secretária Municipal do Desenvolvimento Social

Secretaria Municipal do Desenvolvimento Social
Rua 06 nº 3.265 - Alto do Santana - CEP: 13504-099 - Telefone: 3522-1930

Núcleo Administrativo Municipal – NAM

Prefeitura Municipal de Rio Claro – SP

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS ORGANIZAÇÕES DA

SOCIEDADE CIVIL CLASSIFICADAS E SELECIONADAS REFERENTE AO

EDITAL DE CHAMAMENTO N.º 010/2017, 011/2017 E 012/2017.

   A Secretária Municipal do Desenvolvimento Social, no uso de suas

atribuições legais previstas no art. 82 e seguintes da Lei Orgânica de Rio Claro e art. 14, inciso

II, da Lei Complementar Municipal nº 89/2014, na qualidade de gestora da Política de

Assistência Social no Município de Rio Claro e considerando as informações constantes no

Chamamento Público n° 011/2017, que tem por objeto celebrar parceria com Organização da

Sociedade Civil para a consecução de Centro-Dia do Idoso, R E S O L V E: HOMOLOGAR o

resultado do julgamento realizado pela Comissão de Seleção do Chamamento Público nº

011/2017 em favor do Instituto Viver & Conviver, Organização da Sociedade Civil de

Assistência Social, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ 17.881.125/0001-70, localizada na

Avenida 5, nº 1415, Bairro Jardim Claret, CEP 13.503-254, Rio Claro - SP

Rio Claro, 15 de janeiro de 2018

ERICA CRISTINA BELOMI

Secretária Municipal do Desenvolvimento Social

Secretaria Municipal do Desenvolvimento Social
Rua 06 nº 3.265 - Alto do Santana - CEP: 13504-099 - Telefone: 3522-1930

Núcleo Administrativo Municipal – NAM

Prefeitura Municipal de Rio Claro – SP

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS ORGANIZAÇÕES DA

SOCIEDADE CIVIL CLASSIFICADAS E SELECIONADAS REFERENTE AO

EDITAL DE CHAMAMENTO N.º 010/2017, 011/2017 E 012/2017.

   A Secretária Municipal do Desenvolvimento Social, no uso de suas

atribuições legais previstas no art. 82 e seguintes da Lei Orgânica de Rio Claro e art. 14, inciso

II, da Lei Complementar Municipal nº 89/2014, na qualidade de gestora da Política de

Assistência Social no Município de Rio Claro e considerando as informações constantes no

Chamamento Público n° 012/2017, que tem por objeto celebrar parceria com Organização da

Sociedade Civil para a consecução de Serviço Especializado em Abordagem Social, R E S O L

V E: HOMOLOGAR o resultado do julgamento realizado pela Comissão de Seleção do

Chamamento Público nº 012/2017 em favor do IVC – Instituto Viver & Conviver, Organização

da Sociedade Civil de Assistência Social, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ 17.881.125/0001-

70, localizada na Avenida 5, nº 1415, Bairro Jd. Claret, CEP 13.503-254, Rio Claro - SP

Rio Claro, 15 de janeiro de 2018

ERICA CRISTINA BELOMI

Secretária Municipal do Desenvolvimento Social